И  С О Ц ' / и . П  I b H U H  J C T L U M J O I  • щ

Номер государственной регистрации

1 3 2 0 2 4 0 0 1 8

М ИНИСТЕРСТВО ТРУДА, ЗАНЯТОСТИ И СО Ц И АЛ ЬН О Й  ЗАЩ ИТЫ
РЕСПУБЛИКИ КОМ И

М ИН И СТЕРСТВО  ЗДРАВОО ХРАН ЕН И Я
РЕСПУБЛИКИ КОМ И

ПРИКАЗ

«06» Оре.&ШЛ 2024 г. № / ^ 9 О -р

О внесении изменений в приказ М инистерства труда, занятости и
социальной защ иты Республики Коми, М инистерства здравоохранения

Республики Коми от 03 июня 2022 г. №  759/922-р «Об утверждении
Порядка приобретения и предоставления семьям с новорожденными

детьми подарочны х комплектов детских принадлежностей
«Подарок новорожденному»

В целях упорядочения работы по приобретению и предоставлению семьям
с новорожденными детьми подарочных комплектов детских принадлежностей,

приказываем:

1. Внести в приказ М инистерства труда, занятости и социальной
защиты Республики Коми, М инистерства здравоохранения Республики Коми от
03 июня 2022 г. № 759/922-р «Об утверждении Порядка приобретения и
предоставления семьям с новорожденными детьми подарочных комплектов
детских принадлежностей «Подарок новорожденному» (далее -  Приказ)
следующие изменения:

Состав подарочного комплекта детских принадлежностей, утвержденный
Приказом (приложение № 3), изложить в редакции согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя И.о. министра здравоохранения
Правительства Республики Коми -  Республики Коми
министр труда, занятости и социальной
защиты Республики Коми

г. Сыктывкар

Т.В. Марунич

Приложение к приказу
М инистерства труда, занятости

и социальной защиты Республики Коми,
Министерства здравоохранения Республики Коми

от «(%  » W tijXiAX  2024 г. № т / М О - р

«Приложение № 3 к приказу
М инистерства труда, занятости

и социальной защиты Республики Коми,
М инистерства здравоохранения Республики Коми

от «03» июня 2022 г. № 759/922-р

СОСТАВ
подарочного комплекта детских принадлежностей

№
п/п

Наименование товара Ед.
измерения

Количество

1 . Одеяло детское всесезонное штука 1
2. Распаш онка штука 1
3. Ползунки-ш таниш ки штука I

4. Ш апочка штука 1
5. Варежки-антицарапки пара
6. Комплект детского постельного белья штука 1
7. Подгузники одноразовые для детей упаковка 1
8. Наматрацник штука 1
9. Пеленка легкая ш тука 1
10. Пеленка теплая фланель штука
11. П олотенце-уголок с варежкой для купания штука 1
12. Носочки для новорожденных пара 1
13. Крем детский увлажняющий для

новорожденных
штука 1

14. Ватные диски хлопковые упаковка 1
15. Ватные палочки с ограничителем упаковка 1
16. Влажные салфетки для детей упаковка 1
17. Средство для купания штука
18. Плед детский штука 1
19. Сумка подарочная штука 1

».